

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MATARAM NOMOR 2401 TAHUN 2022

TENTANG

DOSEN PEMBIMBING/PROMOTOR DISERTASI PROGRAM DOKTOR (S3) PASCASARJANA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MATARAM SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MATARAM,

Menimbang

- : a. bahwa dengan berakhirnya proses akademik yang terkait dengan ujian pada Program Doktor Pascasarjana Universitas Islam Negeri Mataram tahun akademik 2021/2022 maka dipandang perlu menetapkan Dosen Pembimbing/Promotor Disertasi Program Doktor (S3) Pascasarjana Universitas Islam Negeri Mataram Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor tentang Dosen Pembimbing/Promotor Disertasi Program Doktor (S3) Pascasarjana Universitas Islam Negeri Mataram Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
- 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2015 tentang Jenis dan tarif Penerimaan Negara Bukan Pajak yang berlaku pada Kementerian Agama;
- Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 34
 Tahun 2017 tentang Universitas Islam Negeri Mataram;
- Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 18 Tahun 2017 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Islam Negeri Mataram;
- 7. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 27 Tahun 2017 tentang STATUTA Universitas Islam Negeri Mataram;

 Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor: 026084/B.II/3/2021 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Islam Negeri Mataram masa jabatan tahun 2021 sampai dengan 2025;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MATARAM TENTANG DOSEN PEMBIMBING/PROMOTOR DISERTASI PROGRAM DOKTOR (S3) PASCASARJANA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MATARAM SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022.

KESATU

Menetapkan Dosen Pembimbing/Promotor Disertasi Program Doktor (S3) Pascasarjana Universitas Islam Negeri Mataram Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran Universitas Islam Negeri Mataram Tahun Anggaran 2022.

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Mataram Pada tanggal 12 Juli 2022

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MATARAM,

MASNUN

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MATARAM
NOMOR 240 TAHUN 2022
TENTANG
DOSEN PEMBIMBING/PROMOTOR DISERTASI PROGRAM
DOKTOR (S3) PASCASARJANA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
MATARAM SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

DOSEN PEMBIMBING/PROMOTOR DISERTASI PROGRAM DOKTOR (S3) PASCASARJANA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MATARAM SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

NO	nama penguji	GOL	JABATAN	PROMOTOR		TTTD#T A TT
				1	2	JUMLAH
1	Prof. Dr. H. M. Taufik, M.Ag	IV/e	Guru Besar	2		2
2	Prof. Dr. H. Nashuddin, M.Pd	IV/d	Guru Besar	1		1
3	Prof. Dr. Suprapto, M.Ag	IV/d	Guru Besar	1		1
4	Prof. Dr. H. Masnun, M.Ag	IV/d	Guru Besar 1			1
5	Prof. Dr. Hj. Warni Djuwita, M.Pd		Guru Besar 1		11	1
6	Prof. Dr. H. Miftahul Huda, M.A		Guru Besar	1		1
7	Prof. Dr. H. Fahrurrozi, M.A	IV/d	Guru Besar	4		4
8	Prof. Dr. H. Adi Fadli, M.Ag	IV/b	Guru Besar	1	1	2
9	Prof. Dr. H. M. Zaki, M.Pd	IV/c	Guru Besar		1	1
10	Prof. Dr. H. Muhammad, M.Pd. M.S	IV/b	Guru Besar		1	1
11	Prof. Moh. Abdun Nasir, Ph.D	IV/a	Guru Besar	1		- 1
12	Dr. H. Usman, M.Ag		Lektor Kepala		1	1
13	Dr. Abdul Quddus, M.A	IV/b	Lektor Kepala		2	2
14	Dr. Ahmad Sulhan, M.Pd	IV/c	Lektor Kepala		1	1
15	Dr. H. S. Ali Jadid Al Idrus, M.Pd	IV/b	Lektor Kepala		1	1
16	Dr. Abdul Fattah, M.Fil.I	IV/a	Lektor Kepala		1	1
17	Dr. Saparudin, M.Ag	IV/a	Lektor Kepala	-	1	1
18	Dr. Moh. Iwan Fitriani, M.Pd	IV/a	Lektor Kepala		3	3
JUMLAH					13	26

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MATARAM,

MASINUŃ

PERSETUJUAN PROMOTOR

Disertasi oleh: Lalu Pattimura Farhan, NIM: 190701016 dengan judul "PENDIDIKAN ISLAM MODERAT PERSPEKTIF HASAN AL-BANNA: Konsepsi, Implementasi, dan Relevansinya dengan Pendidikan SDIT di Lombole telah memenuhi syarat dan disetujui untuk diuji.

Disetuiui pada	tanggal:	
I heemin Daga	tallingui.	

Promotor I

Promotor II

Prof. Dr. M. M. Taufik, M.Ag.

NIP: 19550325197902 1 001

Dr. H. Usman M.Ag.

NIP: 196312311992031026

PENGESAHAN PENGUJI

Disertasi oleh: Lalu Pattimura Farhan, NIM: 190701016 dengan Judul
"PENDIDIKAN ISLAM MODERAT MENURUT HASAN AL-BANNÄ: Konsepsi,
Implementasi, dan Relevansinya dengan Pendidikan SDIT di Lombok" telah
dipertahankan di depan Dewan Penguji Pascasarjana UIN Mataram pada
hari/tanggal ______.

DEWAN PENGUJI

Prof. Moh Abdun Nasir, Ph.D (Ketua Sidang/Penguji)

Dr. Abdulloh Fuadi, M.A (Sekretaris/Penguji)

Prof. Ahmad Ali Nurdin, Ph.D (Penguji Utama 1)

Prof. Dr. H. Mutawalli, M.Ag (Penguji Utama 2)

Dr. Erma Suriani, M.Si (Penguji Utama 3)

Prof. Dr. H. M. Taufik, M.Ag (Promotor I/Penguji)

Dr. H. Usman, M.Ag. (Promotor II/Penguji)

Tanggal: 27-6-2022

Tanggal: 27-6-2022

Tanggal: 26-6-2022

Tanggal: 26-6-2022

Tanggal: 20 6-2022

Tanggal: 26-6-2022

Tanggal 27-6-2022

Mengetahui, Direktur Pascasarjana Universitas Islam Negeri Mataram

> Prof. Dr. H. Fahrurtozi, M.A. NIP. 19751231 200501 1 010

> > Disertasi/ Lalu Pattimura Farhan